
Protokół 19/7/2016
 z posiedzenia Rady Seniorów Miasta Dąbrowa Górnicza w dniu 7 kwietnia 2016 r

W dniu 7 kwietnia 2016 r. odbyło  się zwołane przez Przewodniczącą p. Krystynę Szaniawską 
posiedzenie Rady Seniorów. W posiedzeniu uczestniczyło 11 członków /lista obecności w załączeniu/ 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca  R.S. i zaproponowała następujący porządek spotkania:

1. Przywitanie zaproszonego gościa 

2. Omówienie spraw związanych ze Świętem Seniora

3. Inne sprawy zgłoszone przez członków

Na  wstępie  Pani  Przewodnicząca  poinformowała  o  rozmowie  z  Panem  Prezydentem  Miasta
Zbigniewem  Podrazą  w  sprawie  Święta  Seniorów.  Następnie  przywitała  zaproszonego  gościa
Pełnomocnika  Pana  Prezydenta  Pana  Marcina  Bazylaka,  który  przedstawił  stanowisko  dotyczące
Święta Seniora.  Zasugerował aby Rada zwróciła się do MOPS, organizacji samorządowych, organizacji
pozarządowych o propozycje organizacji tego święta. Z propozycji tych Rada wybrałaby te najbardziej
interesujące seniorów.  Pozwoliłoby to  na  organizacje  imprez  w ramach posiadanych kompetencji,
możliwości  i  funduszy przez te podmioty.  Rada Seniorów może opracować plan poinformowania
seniorów o imprezach i sposobu zachęcenia ich do udziału. Miasto sfinansuje część kosztów  jak np.
plakaty, afisze, informacje. Pełnomocnik  Prezydenta powołując się na uchwałę Rady Miejskiej i statut
Rady Seniora zwrócił  uwagę, że Rada Seniorów nie jest organizatorem ale ma pokazywać kierunki
działania  dla  Prezydenta,  organizacji,  sugerować  tematy  artykułów  w  Przeglądzie  Dąbrowskim.
Przypomniał  o  portalu  internetowym  ‘naprawmy  to’  –  gdzie  można  poruszać  np.  sprawę  barier
architektonicznych. Pani przewodnicząca przedstawiła wątpliwości Rady dotyczące wyboru logo Rady
oraz braku do chwili  obecnej obiecywanych wizytówek dla członków. Pan Marcin Bazylak  obiecał
przyjrzeć się sprawie logo natomiast  oświadczył że żadna Rada w mieście nie posiada wizytówek.

Następnie Tadeusz Jara ponownie jak na ostatnim posiedzeniu poruszył sprawę pomocy seniorom
oraz kwestię przeprowadzenia diagnozy różnych problemów. Ponieważ dane osobowe są chronione
prawem Pan Pełnomocnik zasugerował znalezienie socjologa, który odpowie jak uzyskać takie dane.

Na tym posiedzenie Rady Seniorów zakończono.
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